
1 /3

Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„I. část "Dodávka elektronických platebních stravenkových karet a papírových stravenek"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000012“

Předmět veřejné zakázky: Elektronické platebních stravenkové karty
• budou poskytnuty zaměstnancům zadavatele,
• budou průběžně nabíjeny dle jednotlivých objednávek zadavatele,
• budou uplatnitelné formou provádění kontaktních a bezkontaktních úhrad ceny prostřednictvím
platebních terminálů v minimálně 10 stravovacích zařízeních a v minimálně 10 obchodech ve správním
území ORP Chomutov ,
• nominální hodnota jedné stravenky bude 80,- Kč,
• předpokládaný rozsah dobíjených stravenek za měsíc je 8.800 (personalizovaných),
• možnost dodání nepersonalizovaných platebních stravenkových karet dle aktuální potřeby zadavatele.
Papírové stravenky
• možnost objednání dle aktuální potřeby zadavatele v nepersonifikované podobě,
• zadavatel předpokládá jen doplňující minimální množství papírových stravenek pro výjimečné případy.
Cena sjednaná ve smlouvě: 80,00/stravenka Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: Edenred CZ s.r.o.
Sídlo: Pernerova 691/42

18600 Praha
IČO: 24745391

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V rámci tohoto zadávacího řízení byly ve lhůtě pro podání nabídek doručeny pro tuto část zadávacího
řízení dvě elektronické nabídky. Všechny nabídky splňovaly požadavek § 107 odst. 1 ZZVZ. Zadavatel
dne 30.4.2019 přistoupil v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ k hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií
stanovených v článku 11 zadávací dokumentace. Doručené elektronické nabídky byly hodnoceny
způsobem popsaným v odst. 11.2.zadávacích podmínek. Nabídka s nejvyšším počtem bodů dosažených
v součtu za dílčí kritéria byla vyhodnocena v rámci procesu hodnocení jako nejvýhodnější.
Kvalifikační požadavky a další požadavky zadavatele byly splněny všemi účastníky formou čestného
prohlášení (viz Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky). Před podpisem smlouvy o dílo prokázal
účastník společnost Edenred CZ s.r.o. kvalifikační požadavky a další podmínky doložením elektronických
originálů.



2 /3

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2. Sodexo Pass Česká
republika a.s.

Radlická 608/2
150 00 Praha 61860476 80,- Kč/stravenka, 50

zařízení

3. Edenred CZ s.r.o. Pernerova 691/42
186 00 Praha 2475391 80,- Kč/stravenka, 63

zařízení

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
NERELEVANTNÍ

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ



3 /3

V Chomutově dne 15.07.2019

JUDr. Marek Hrabáč, primátor


		2019-07-17T14:19:34+0200
	Schvaluji tento dokument.




